



No. 940 /NFA – 2019/40.21/MCT Phase – III (4) (3rd Cycle)

Date: 08 .08.2019

To

The Principal Chief Conservator of Forests,
Haryana Forest Department,
Govt. of Haryana, Van Bhawan,
Sector- 6, Plot No C-18
Panchkula – 134 109, Haryana

**Sub: Mid Career Training (MCT) Phase-III (4th) Course for Indian Forest Service officers–
regarding**

Ref: IGNTA letter No. 583/NFA – 2019/40.21/MCT Phase – III (4) (3rd Cycle) dated 19.06.2019.

Sir,


In continuation to the IGNTA letters cited in the reference, the officers mentioned in the following table have been finalized as participants in the MCT Phase-III (4th) Course scheduled to be held from **26.08.2019 to 07.09.2019** at the IGNTA, Dehradun.

| S. No. | Full Name (Shri) | Cadre | Batch |
|--------|---------------------|---------|-------|
| 1. | Kailash Chand Meena | Haryana | 1991 |
| 2. | M.S. Malik | Haryana | 1992 |

In this regard, you are requested to kindly arrange for relieving of the concerned officers of your cadre/organization to report for the Training Programme at the IIM, Bangalore by 25.08.2019. The Training Programme shall commence on 26.08.2019 at 9:00 AM at IIM, Bangalore.

You are also requested to send the Govt. approval of the officers to attend the MCT program latest by 15.08.2019, as it would facilitate the training related arrangements.

Yours faithfully,


(S.K. Awasthi)
Additional Director
IGNFA

Copy to: The officers concerned through the PCCF/Controlling Authority for information and further action. They are requested to send the Govt. approval latest by 15.08.2019 without fail to the email id: ignfamctphase3@gmail.com. Kindly visit IGNTA website www.ignfa.gov.in for further updates related to the programme.



पत्र सं. १५०/श.व.अ. - 2019/40.21/एम.सी.टी. फेज - III(4)(3रा चरण)

दिनांक: ०४.०८.२०१९

सेवा में,

प्रधान मुख्य वन संरक्षक
हरियाणा वन विभाग, हरियाणा सरकार,
वन भवन, सेक्टर- 6,
प्लॉट नंबर सी -18
पंचकुला - 134109, हरियाणा

विषय- भारतीय वन सेवा अधिकारियों हेतु मिड कैरियर ट्रेनिंग (एमसीटी) के फेज-III (4) के प्रशिक्षण कार्यक्रम के आयोजन के संबंध में।

संदर्भ- इस अकादमी का दिनांक 19.06.2019 का पत्र सं. 583/NFA-2019/40.21/MCT Phase-III (4) (3rd Cycle)

महोदय,

इंदिरा गांधी राष्ट्रीय वन अकादमी के उपरोक्त पत्र के क्रम में नीचे दी गई सारणी में उल्लिखित अधिकारियों को अकादमी में 26.08.2019 से 07.09.2019 तक आयोजित होने वाले एम.सी.टी. फेज-III (4) कोर्स में भाग लेने के लिए अंतिम रूप से चयनित किया गया है।

| S. No. | Full Name (Shri) | Cadre | Batch |
|--------|---------------------|---------|-------|
| 1. | Kailash Chand Meena | Haryana | 1991 |
| 2. | M.S. Malik | Haryana | 1992 |

इस संबंध में अनुरोध है कि कृपया अपने कैडर/संगठन के संबंधित अधिकारियों को कार्यमुक्त करने की कृपा करें जिससे वे दिनांक 25.08.2019 तक भारतीय प्रबंध संस्थान, बेंगलूर में प्रशिक्षण कार्यक्रम के लिए उपस्थित हो जाएँ। 26.08.2019 को प्रातः 09.00 बजे से भारतीय प्रबंध संस्थान, बेंगलूर में प्रशिक्षण कार्यक्रम का शुभारंभ हो जाएगा।

यह भी अनुरोध है कि कृपया इन अधिकारियों के इस प्रशिक्षण में शामिल होने हेतु शासकीय अनुमोदन 15.08.2019 तक इस अकादमी को भेजने की कृपा करें जिससे प्रशिक्षण संबंधी व्यवस्थाएं करने में सुविधा हो।

भवदीय,


(एस.के. अवस्थी)
अपर निदेशक

प्रतिलिपि: सभी संबंधित अधिकारियों को उनसे संबंधित प्र.मु.व.सं./नियंत्रक प्राधिकारी के माध्यम से, सूचनार्थ और आवश्यक कार्रवाई हेतु। अनुरोध है कि वे 15.08.2019 तक शासकीय अनुमोदन अवश्य ही ignfamctphase3@gmail.com पर प्रेषित करना सुनिश्चित करें। कार्यक्रम से संबंधित अधिक अपडेट के लिए कृपया IGNEFA वेबसाइट www.ignfa.gov.in पर जाएं।